
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00408912- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

El informe presentado por la Dirección de Inclusión Social SAE y el listado de
beneficiarios de la Segunda Convocatoria 2022 de Becas Deportivas de
Competición y de Recreación UNC;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución SAE Nº. RESOL-2022-16-E-UNC-SAE#REC se
aprobó la renovación del Sistema de Becas de Deportes 2022 para
Estudiantes de la UNC;

Que la convocatoria se realizó entre el 27 de junio y el 7 de julio de 2022, y el
proceso de selección y posterior elaboración del listado de beneficiarios/as
estuvo a cargo de Departamento de Servicio Social, con la supervisión de la
Dirección de Inclusión Social;

Que el informe se fundamentó en los requisitos establecidos en la convocatoria
y en la presencia de indicadores de vulnerabilidad en la población estudiantil
que se inscribió a la convocatoria;

Que en el orden 78 del expediente de referencia, se agrega el informe de la
convocatoria, y en el orden 79, el listado de beneficiarios de cada Unidad
Académica;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de beneficiarios de la Segunda



Convocatoria 2022 de Becas Deportivas de Competición y de Recreación
UNC, con vigencia hasta diciembre del corriente año, y que como Anexo forma
parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social, al Dpto. de Servicio Social y a la Dirección de Deportes. Cumplido,
archívese.

eb





Listado beneficiarios/as BECAS DEPORTIVAS SAE JULIO/22


Apellido y Nombre DNI Facultad Carrera Tipo de Beca Actividad Deportiva 


1 RAMIREZ SABRINA NADIA 36226377 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Musculacion


2 DIP WENDY JOCELYN 43343307 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Montanismo Trekking/Handball


3 MATTA MARATTÍN CANDELA VICTORIA 41699677 Facultad de Lenguas
Trad. Publico Nacional de Aleman, Frances, Ingles o 
Italiano Beca Deportiva de Recreacion Karate iniciación


4 BERGALLO STRAUCH VICTORIA MARIA 43495236 Facultad de Filosofía y Humanidades Lic. en Historia Beca Deportiva de Recreacion Montañismo trekking


5 TORO MARIA ANTONELA 39234175 Facultad de Filosofía y Humanidades Lic. en Cs. de la Educacion Beca Deportiva de Recreacion Montañismo trekking


6 URZAGASTE CESAR IVAN 38654931 Facultad de Filosofía y Humanidades Lic. en Filosofia Beca Deportiva de Recreacion Boxeo


7 MARTINEZ DIAZ MARIA CELESTE 45271435 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiologia y Fisioterapia Beca Deportiva de Recreacion Musculación


8 PANNUNZIO EDUARDO ELISEO 41185367 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiologia y Fisioterapia Beca Deportiva de Competicion Futbol 11 Masculino Selectivo


9 PRATTO GUIDO JOAQUIN 40802001 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiologia y Fisioterapia Beca Deportiva de Recreacion Musculación


10 SANCHEZ NORA LIZ 42285308 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Produccion de Bioimagenes Beca Deportiva de Competicion Hockey


11 VOLANTE CARUSO JULIAN SANTIAGO 40788754 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Competicion Rugby


12 FRANCO BUSTOS MICAELA KARINA 37969258 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Enfermeria Beca Deportiva de Recreacion Tenis


13 GESTAL BRENDA CANDELA 43142494 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Enfermeria Beca Deportiva de Recreacion Boxeo


14 JULCA HUAMANI NATHALY CHRISTELL 95127830 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Enfermeria Beca Deportiva de Recreacion Musculación


15 MARTIN ANGELA PAOLA 30900672 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Enfermeria Beca Deportiva de Competicion Taekwondo


16 MARTINEZ ADRIANA LORENA 31449727 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Enfermeria Beca Deportiva de Recreacion Taekondo


17 OROPEZA UGARTE LEOVINA 19048481 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Enfermeria Beca Deportiva de Recreacion Atletismo


18 PEREZ FRANCO NAHUEL 38808084 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Enfermeria Beca Deportiva de Recreacion Tenis


19 GONZÁLEZ ZAPANA ZOÉ BEATRIZ 34209236 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Nutricion Beca Deportiva de Recreacion Musculación


20 ABBA MICAELA ALDANA 45081296 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Administracion Beca Deportiva de Recreacion Musculacion


21 BADARIOTTI MONICA JOSEFINA 43674179 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Administracion Beca Deportiva de Competicion Voley


22 CRECHE GIMENA ANGELICA 42104864 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Administracion Beca Deportiva de Recreacion Musculacion


23 GARCIA YEVARA AARON JOSE 49686033 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Administracion Beca Deportiva de Recreacion Musculacion


24 MORALES YAMILA AYLEN GRACIELA 39071798 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Administracion Beca Deportiva de Recreacion Tenis


25 NIEVAS JORGE ALEXIS 44674514 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Administracion Beca Deportiva de Competicion Fútbol 11 masculino Selectivo


26 PALACIO CAMILA BELEN 45612724 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Administracion Beca Deportiva de Recreacion Voley Comunitario mixto


27 PEDERNERA DIAS AUGUSTO NICOLAS 39936310 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Administracion Beca Deportiva de Recreacion
Ajedrez/Fútbol de 
Salón/Musculación


28 ALVAREZ MATIAS HERNAN 42804327 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Economia Beca Deportiva de Recreacion Musculacion


29 BALAWAIDER RAMIRO SANTIAGO 44019682 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Economia Beca Deportiva de Competicion Rugby


30 CARDOZO ANTONELLA ARAMI 42812303 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Economia Beca Deportiva de Recreacion Musculacion


31 BERNARDI SANTIAGO JOSÉ 44728402 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Economia Beca Deportiva de Competicion Futbol de salon masculino


32 CHUNGARA SOFIA JIMENA 45547306 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Economia Beca Deportiva de Competicion Voley femenino


33 AGUAYSOL NESTOR EMILIO 42804850 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Natación/Ajedrez


34 BASINI JULIETA MAGALI 41879027 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Musculacion


35 BACIK VERONICA ANTONELA 44102494 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Voley comunitario mixto


36 BOREDA CAMARA LUCIA 43451436 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Funcional


37 BRAVO ETCHEVERRIA SANTIAGO ALEJANDRO 42915688 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Competicion Rugby


38  BRIZUELA FRANCISCO DANIEL 42854619 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Voley


39 CARDOZO DANA AGOSTINA 43760645 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Musculacion


40 DESTEFANIS BRENDA BELÉN 45243208 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Competicion Hockey


41 GALEANO MOLINA PRISCILA DENIS 41410052 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Atletismo


42 GIGENA CAMILA ABIGAIL 43450844 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Competicion Futbol


43 GONZALEZ ANA PAULA 45154699 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Competicion Handball mixto


44 GUIÑAZU PEREZ GUILLERMO AGUSTIN 42278996 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Atletismo


45 KURINCIC AGUSTIN 40000733 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Competicion Rugby


46 LOZA FUNES ABRIL CONSTANZA 44346567 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Hockey


47 NORIEGA NADIA AZUL DEL VALLE 42854057 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Musculación


48 OJEDA JUAN FRANCISCO 41504214 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Musculacion


49 REDONDO MARTINEZ MILAGROS ANAHI 45444411 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Competicion Handball/Voley


50 RODRIGUEZ JUAN MANUEL 32949435 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Musculacion


51 SOSA VILLANUEVA LAUTARO EZEQUIEL 44274086 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Competicion Voley


52 ESCALIER FRANCISCO JAVIER 44706086 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. en Agrimensura Beca Deportiva de Competicion Rugby


53 FERREYRA FRANCISCO MANUEL 44282436 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Biomedica Beca Deportiva de Competicion Atletismo


54 GUARI JOSE IGNACIO 41300772 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Civil Beca Deportiva de Recreacion Musculación


55 RECALDE FRANCISCO BENJAMIN 40534717 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Biomedica Beca Deportiva de Recreacion Fútbol 11 masculino Selectivo


56 QUISPE EMILSE MARIQUENA 37389751 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Civil Beca Deportiva de Recreacion Montañismo Escalada


57 VELAZCO KAREN AYELEN 40072165 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Biomedica Beca Deportiva de Recreacion Musculación 


58 QUISPE DAMIAN FERNANDO 31845865 Facultad de Ciencias de la Comunicacion Lic. en Comunicacion Social Beca Deportiva de Recreacion Musculación


59 RIOS FABRICIO 43760551 Facultad de Ciencias de la Comunicacion Lic. en Comunicacion Social Beca Deportiva de Recreacion Tenis/Musculacion


60 MARTINEZ TOMÁS 43925793 Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación Lic. en Cs. de la Computacion Beca Deportiva de Recreacion Tenis


61 CALDERÓN URQUIZA CANDELARIA LILEN 39622297 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Zootecnista Beca Deportiva de Recreacion Musculación







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Beneficiarios/as Convocatoria Becas Deportivas SAE UNC JULIO/22


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 8 de Julio de 2022

				2022-07-08T12:43:37-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00530885-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2022-00530885-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2022-07-08T12:43:43-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-250-E-UNC-SAE#REC
	fecha: Viernes 22 de Julio de 2022
		2022-07-22T16:43:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-22T16:43:11-0300
	GDE UNC




